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Styrelsen föreslår nedan riktlinjer för bestämmande av ersättning till VD och övriga medlemmar av 
ledningen (Riktlinjerna). Ersättning till styrelseledamöter utöver styrelsearvode omfattas också av 
dessa riktlinjer. För ersättningar som avtalats och beslutats före denna årsstämma samt på ändringar 
i redan avtalade ersättningar som görs därefter, skall Riktlinjerna tillämpas.  

 
Riktlinjernas främjande av bolagets affärsstrategi, långsiktiga intressen och hållbarhet 
För att WIP på ett framgångsrikt sätt skall kunna implementera genomförandet av bolagets 
affärsstrategi som fastställs av Styrelsen och tillvaratagandet av bolagets och dess aktieägares 
långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, krävs att bolaget kan rekrytera och behålla samt 
fortsatt motivera kvalificerade medarbetare, även genom att skapa en struktur av bolag som gör detta 
möjligt. Ersättningen till ledande befattningshavare och anställda i WIP skall både på kort och lång sikt 
återspegla individens prestation, beteende och dennes ansvar.  
 
Vid bedömningen av VD:s och ledningens prestationer, i förhållande till ett antal av förutbestämda väl 
definierade mål (både individuella, avdelningsvis och för en grupp), tillämpar WIP en strukturerad 
process för att korrekt kunna bedöma prestationen. Denna process tar inte bara hänsyn till ”vad" som 
levereras utan också "hur" det levereras, dvs. prestation i kombination med beteende.  
 
Ytterligare rörlig kontantersättning kan utgå vid extraordinära omständigheter, förutsatt att sådana 
extraordinära arrangemang är tidsbegränsade och endast görs på individnivå antingen i syfte att 
rekrytera eller behålla befattningshavare, eller som ersättning för extraordinära arbetsinsatser utöver 
personens ordinarie arbetsuppgifter som styrelseledamot/ordföranden. 

 
Särskilt om arvode till styrelseledamöter 
Stämmovalda styrelseledamöter skall i särskilda fall kunna arvoderas för tjänster inom deras 
respektive kompetensområde, som ej utgör styrelsearbete, under en begränsad tid. För dessa tjänster 
(inklusive tjänster som utförs genom av styrelseledamot helägt bolag) ska utgå ett marknadsmässigt 
arvode förutsatt att sådana tjänster bidrar till implementeringen av affärsstrategin och tillvaratagandet 
av bolagets långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet.  

 
Lön och anställningsvillkor för anställda 
Vid beredningen av styrelsens förslag till dessa ersättningsriktlinjer har lön och anställningsvillkor för 
bolagets anställda beaktats genom att uppgifter om anställdas totalersättning, ersättningens 
komponenter samt ersättningens ökning och ökningstakter över tid har utgjort en del av 
ersättningsutskottets och styrelsens beslutsunderlag vid utvärderingen av skäligheten av riktlinjerna 
och de begränsningar som följer av dessa. 

 
Frångående av riktlinjerna 
Styrelsen får besluta att frångå riktlinjerna helt eller delvis, om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl 
för det och ett avsteg är nödvändigt för att tillgodose bolagets långsiktiga intressen, inklusive dess 
hållbarhet, eller för att säkerställa bolagets ekonomiska bärkraft.  
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